جعفر پوینده، کانون نویسندگان ایران، انتشارات فصل سبز، تهران، پاییز ۱۳۷۸، صص ۱۴۲ و ۱۴۳
- ۵ و ۶ - کاظم کردوانی، همان جا، ص ۱۴۰
- ۷ - محمد مختاری، «بازخوانی فرهنگ»، تمرین مدارا، صص ۷-۴۳
- ۸ - عمادالدین باقی، تراژدی دموکراسی در ایران، ص ۱۶۱ .
- ۹ - سلام، دوشنبه ۱۵ تیر ۱۳۷۸ / ۶ ژوئیه ۱۹۹۹

۱۰-فتح، ۹ بهمن ۱۳۷۸

۱۱-کیهان، ۲۳ آذر ۱۳۷۹/۱۳ دسامبر ۲۰۰۰

۱۲ و ۱۳- گائتان پیکون، آندره مالرو در آینه آثارش، ترجمه کاظم کردوانی، انتشارات آگه، پاییز ۱۳۷۳، ص

\*منبع: مجله آرش